
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SINFRA/00223/2015                            DE: 28/10/2015

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 405074/2015
    Nome: (81098/1) ADELCIO BATISTA DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (161411) SUPERINT. DE OBRAS
        A Partir de: 03/08/2015

Processo N.: 405074/2015
    Nome: (81077/1) BENEDITO MORAIS DA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 03/08/2015

Processo N.: 405074/2015
    Nome: (81069/1) CARLOS MARCIANO MACIEL
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 03/08/2015

Processo N.: 405074/2015
    Nome: (82254/1) EVERALTH CASASUS DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (172073) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 03/08/2015

Processo N.: 405074/2015
    Nome: (80848/1) JOAO MARQUES FONTES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (190527) SUPERINT. DE RODOVIAS NAO PAVIMENTADAS
        A Partir de: 03/08/2015

Processo N.: 405074/2015
    Nome: (81969/1) JOSE PEDRO PIRES
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (161411) SUPERINT. DE OBRAS
        A Partir de: 03/08/2015

Processo N.: 405074/2015
    Nome: (80823/1) MARIA ALVES SODRE
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (181595) GAB.DO SEC.ADJUNTO DE ADMINISTRAÇAO SISTEMICA
        A Partir de: 03/08/2015

Processo N.: 405074/2015
    Nome: (81439/1) ROSANA DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (190381) SUPERINT. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO
        A Partir de: 03/08/2015

Processo N.: 405074/2015
    Nome: (81141/1) VANILDO EUGENIO DA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (190381) SUPERINT. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO
        A Partir de: 03/08/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Outubro de 2015.
          Marcelo Duarte Monteiro



          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2efb427f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2efb427f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:51:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




